AL RUR4
£ 4
%

“

F-)
©
(=]
m
E
=
&

HSIDAD,

5

UFRR] ©

Relagao de Convocacao para Manifestag¢ao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1
Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorréncia, 2 = Ensino Médio Publico, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Publlica

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

NOME DO CURSO

RELAGOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS
RELACOES INTERNACIONAIS
RELAGOES INTERNACIONAIS

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

PATRICK AGUIAR DO NASCIMENTO

ANA BEATRIZ MATTOS BAPTISTA

RHEBECCA RASEC DA COSTA ALVES

ADRIELLE ORTIZ SANTIAGO DE SOUZA

JOAO VICTOR BOTELHO SANTOS

PAULO RENATO DE SOUZA RAYMUNDO FILHO
REBECCA CRISTINA TADEUS DE SOUZA

LUANA CORREA FERREIRA

EDUARDA ALVES FERREIRA DE SOUZA
VALKYRIA BARBOSA ARAUJO

LORENA SIQUEIRA PESSANHA

ANAIS CARVALHO PINTO

WESLEY ALAN BARBOSA MARTINS
GIULIANNA ARCA FERREIRA ANDRADE BRUNO
BERNARDO FONTES GONCALVES

LARA AGUIAR PALADINI

FERNANDO NONATO DUARTE

MARIANE COSTA RAPOSO

ANA BEATRIZ PRUDENTE ZEGUNIS
GABRYELLA MAGALHAES CERQUEIRA DA SILVA
LUCIANA BARROSO PINHEIRO DE ANDRADE
MARCUS VINICIUS GONCALVES BRASIL
MATHEUS ARAUJO DE LIRA PINHEIRO
BETANIA NEVES DA SILVA

ERIKA TOTH SOUZA

HUGO FARIA SIMOES

COLOCAGAO MODALIDADE

15
16
17
18
23
24
25
26
27
30
31
32
33
34
36
37
38
40
41
43
49
53
54
57
61
62

1

W N DD WNWRDMRRPRRLRRPERRPPRPRRPRRLRRLRRLRRERNERLPRPR R

terca-feira, 07 de margo de 2017



AL RUR
£ “‘CO

S o terca-feira, 07 de margo de 2017
Py 2 . . . .
g 2 Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
2 3 f ~
", &  Proé-reitoria de Graduag¢ao - PROGRAD

UFRR] ©

Relagao de Convocacao para Manifestag¢ao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1
Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorréncia, 2 = Ensino Médio Publico, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPl e 6 = Professor Rede Publlica

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO COLOCAGAO MODALIDADE
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  JOHAN BRAZ DE MENDONCA BRUINSMA 72 4
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO LUCAS GUALBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA RODRIGUES 75 3
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  JULIANA BORGES FERREIRA 77 2
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  ASAPH PIERRE RODRIGUES 78 2
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO MATHEUS MORENO DE OLIVEIRA DA SILVA 88 3
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO ISADORA DA CONCEICAO PEREIRA 92 3
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO EDUARDO DA SILVA MUNIZ 94 3
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO KAREN CRISTINA MARTINS DA SILVA 95 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  GEYZA DA CRUZ DE SOUSA 96 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  GABRIEL DA SILVA AUGUSTO GRANJA 99 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  VIVIAN VICENTE DOS SANTOS 101 3
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO NATHALIA SOARES SILVA 102 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO MARIA ELIZA SABINO RIANELE 109 3
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  CINTIA SANCHES DA SILVA 111 3
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  JULIANA MACHADO DA SILVA 157 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO PEDRO LUIS SOARES GOMES 166 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO IRLAINE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 173 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO NATHAN SOARES DA SILVA 179 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  VICTOR HUGO DA SILVA MESSIAS 185 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO BRENO ALEXANDRE CYSNE ESTEVES 186 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO LUIZA MONTEIRO DE MESQUITA 199 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO KAREN DOS SANTOS BRAGA GUIMARAES 200 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  THAMARA ABREU DOS SANTOS 206 5
SEROPEDICA  RELAGOES INTERNACIONAIS NOTURNO  YANCA TORRES DA SILVA 208 5



