

## Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1

Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorrência, 2 = Ensino Médio Público, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Pública

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	PATRICK AGUIAR DO NASCIMENTO	15	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ANA BEATRIZ MATTOS BAPTISTA	16	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	RHEBECCA RASEC DA COSTA ALVES	17	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ADRIELLE ORTIZ SANTIAGO DE SOUZA	18	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	JOAO VICTOR BOTELHO SANTOS	23	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	PAULO RENATO DE SOUZA RAYMUNDO FILHO	24	2
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	REBECCA CRISTINA TADEUS DE SOUZA	25	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LUANA CORREA FERREIRA	26	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	EDUARDA ALVES FERREIRA DE SOUZA	27	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	VALKYRIA BARBOSA ARAUJO	30	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LORENA SIQUEIRA PESSANHA	31	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ANAIS CARVALHO PINTO	32	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	WESLEY ALAN BARBOSA MARTINS	33	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GIULIANNA ARCA FERREIRA ANDRADE BRUNO	34	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	BERNARDO FONTES GONCALVES	36	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LARA AGUIAR PALADINI	37	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	FERNANDO NONATO DUARTE	38	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	MARIANE COSTA RAPOSO	40	4
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ANA BEATRIZ PRUDENTE ZEGUNIS	41	1
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GABRYELLA MAGALHAES CERQUEIRA DA SILVA	43	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LUCIANA BARROSO PINHEIRO DE ANDRADE	49	2
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	MARCUS VINICIUS GONCALVES BRASIL	53	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	MATHEUS ARAUJO DE LIRA PINHEIRO	54	4
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	BETANIA NEVES DA SILVA	57	4
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ERIKA TOTH SOUZA	61	2
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	HUGO FARIA SIMOES	62	3



## Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1

Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorrência, 2 = Ensino Médio Público, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Pública

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	JOHAN BRAZ DE MENDONCA BRUINSMA	72	4
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LUCAS GUALBERTO CARDOSO DE OLIVEIRA RODRIGUES	75	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	JULIANA BORGES FERREIRA	77	2
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ASAPH PIERRE RODRIGUES	78	2
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	MATHEUS MORENO DE OLIVEIRA DA SILVA	88	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	ISADORA DA CONCEICAO PEREIRA	92	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	EDUARDO DA SILVA MUNIZ	94	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	KAREN CRISTINA MARTINS DA SILVA	95	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GEYZA DA CRUZ DE SOUSA	96	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	GABRIEL DA SILVA AUGUSTO GRANJA	99	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	VIVIAN VICENTE DOS SANTOS	101	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	NATHALIA SOARES SILVA	102	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	MARIA ELIZA SABINO RIANELE	109	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	CINTIA SANCHES DA SILVA	111	3
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	JULIANA MACHADO DA SILVA	157	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	PEDRO LUIS SOARES GOMES	166	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	IRLAINE NASCIMENTO DE OLIVEIRA	173	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	NATHAN SOARES DA SILVA	179	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	VICTOR HUGO DA SILVA MESSIAS	185	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	BRENO ALEXANDRE CYSNE ESTEVES	186	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	LUIZA MONTEIRO DE MESQUITA	199	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	KAREN DOS SANTOS BRAGA GUIMARAES	200	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	THAMARA ABREU DOS SANTOS	206	5
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	NOTURNO	YANCA TORRES DA SILVA	208	5